


02 03

ÚVOD 04-05 

DESIGN 06-11 

HYBRIDNÍ TECHNOLOGIE 12-15 

KONEKTIVITA 16-17

DESIGN INTERIÉRU 18-25

TECHNOLOGIE NABÍJENÍ 26-27

BEZPEČNOST 28-29 

PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ 30-31

BARVY 32-33 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 34-43 

MODELOVÁ ŘADA 44-45

TECHNICKÉ ÚDAJE 46-47

ČASTO KLADENÉ DOTAZY 48-49 

HONDA PREMIUM QUALITY 50-51

Společnost Honda se neustále snaží měnit věci  
k lepšímu, vytvářet užitečné technologie a hledat 
efektivní způsoby, jak udělat svět lepším místem  
pro každého.

Ekologické otázky kladou nároky na čistší životní 
a pracovní prostředí, zatímco pokrok v oblasti 
technologií a umělé inteligence zlepšuje způsob 
naší komunikace. Z tohoto důvodu jsme se zavázali, 
že všechna naše vozidla budou mít do roku 2022 
elektrický nebo hybridní pohon, což zajistí nižší 
emise a čistší budoucnost pro nás všechny.  
Protože lidé jsou středobodem všeho, co děláme.

NOVÝ  
SMĚR

03



02 03

ÚVOD 04-05 

DESIGN 06-11 

HYBRIDNÍ TECHNOLOGIE 12-15 

KONEKTIVITA 16-17

DESIGN INTERIÉRU 18-25

TECHNOLOGIE NABÍJENÍ 26-27

BEZPEČNOST 28-29 

PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ 30-31

BARVY 32-33 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 34-43 

MODELOVÁ ŘADA 44-45

TECHNICKÉ ÚDAJE 46-47

ČASTO KLADENÉ DOTAZY 48-49 

HONDA PREMIUM QUALITY 50-51

Společnost Honda se neustále snaží měnit věci  
k lepšímu, vytvářet užitečné technologie a hledat 
efektivní způsoby, jak udělat svět lepším místem  
pro každého.

Ekologické otázky kladou nároky na čistší životní 
a pracovní prostředí, zatímco pokrok v oblasti 
technologií a umělé inteligence zlepšuje způsob 
naší komunikace. Z tohoto důvodu jsme se zavázali, 
že všechna naše vozidla budou mít do roku 2022 
elektrický nebo hybridní pohon, což zajistí nižší 
emise a čistší budoucnost pro nás všechny.  
Protože lidé jsou středobodem všeho, co děláme.

NOVÝ  
SMĚR

03



04
Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

Nová Honda e je vůz, který utvářelo město a současný životní 
styl.  Vůz, který dokonale spojuje různé aspekty života pomocí 
inteligentní konektivity. Vůz se sportovním charakterem, přesto 
schopný nabídnout pozoruhodné úrovně komfortu. A samozřejmě 
s nulovými emisemi během jízdy. Přivítejte vůz nové generace.

05



04
Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

Nová Honda e je vůz, který utvářelo město a současný životní 
styl.  Vůz, který dokonale spojuje různé aspekty života pomocí 
inteligentní konektivity. Vůz se sportovním charakterem, přesto 
schopný nabídnout pozoruhodné úrovně komfortu. A samozřejmě 
s nulovými emisemi během jízdy. Přivítejte vůz nové generace.

05



V JEDNODUCHOSTI 
JE SÍLA

Honda e upoutá svým nádherným designem a přívětivým 
charakterem pozornost všude tam, kam se s ní vydáte. 

Úchvatný styl doplňuje řada moderních inovací a chytrých 
řešení, díky kterým je nová Honda e opravdu jedinečná. 

Její ladné linie nejen podtrhují celkový vzhled vozidla,  
ale rovněž snižují aerodynamický odpor, čímž zlepšují  

jeho účinnost.

06
Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.



V JEDNODUCHOSTI 
JE SÍLA

Honda e upoutá svým nádherným designem a přívětivým 
charakterem pozornost všude tam, kam se s ní vydáte. 

Úchvatný styl doplňuje řada moderních inovací a chytrých 
řešení, díky kterým je nová Honda e opravdu jedinečná. 

Její ladné linie nejen podtrhují celkový vzhled vozidla,  
ale rovněž snižují aerodynamický odpor, čímž zlepšují  

jeho účinnost.

06
Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.



Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.
08

Čistého, úhledného vzhledu modelu  
Honda e bylo dosaženo sjednocením 
 řady jeho vnějších prvků. Například  

přední světlomety a multifunkční kamera 
se nachází v jediném panelu. Stejný přístup 

byl zvolen také v zadní části vozu. 

Tradiční vnější zpětná zrcátka jsou 
nahrazena kompaktními kamerami  

s vysokým rozlišením. Elegantní vzhled  
v neposlední řadě dotváří skleněná  

střecha s černým tónováním.

UCELENÝ 
DESIGN



Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.
08

Čistého, úhledného vzhledu modelu  
Honda e bylo dosaženo sjednocením 
 řady jeho vnějších prvků. Například  

přední světlomety a multifunkční kamera 
se nachází v jediném panelu. Stejný přístup 

byl zvolen také v zadní části vozu. 

Tradiční vnější zpětná zrcátka jsou 
nahrazena kompaktními kamerami  

s vysokým rozlišením. Elegantní vzhled  
v neposlední řadě dotváří skleněná  

střecha s černým tónováním.

UCELENÝ 
DESIGN



DETAILY DESIGNU
Kombinace konstrukční jednoduchosti a pokročilých technologií je zřejmá v každém detailu. Kliky předních 

dveří jsou zapuštěné a vysunou se a rozsvítí po vašem příchodu k vozu. Na zadních dveřích jsou kliky 
integrovány do konstrukce oken. 

Přední a zadní světla jsou multifunkční a začleňují ukazatele směru do jednoho uceleného designu. 
Světlomety vás při odemknutí vozu přivítají animací. Nabíjecí zásuvka umístěná uprostřed kapoty poskytuje 

snadný přístup z obou stran, během nabíjení je rozsvícená.

1110



DETAILY DESIGNU
Kombinace konstrukční jednoduchosti a pokročilých technologií je zřejmá v každém detailu. Kliky předních 

dveří jsou zapuštěné a vysunou se a rozsvítí po vašem příchodu k vozu. Na zadních dveřích jsou kliky 
integrovány do konstrukce oken. 

Přední a zadní světla jsou multifunkční a začleňují ukazatele směru do jednoho uceleného designu. 
Světlomety vás při odemknutí vozu přivítají animací. Nabíjecí zásuvka umístěná uprostřed kapoty poskytuje 

snadný přístup z obou stran, během nabíjení je rozsvícená.

1110



ZROZENA PRO 
ELEKTŘINU

Elektřina představuje ideální energii pro jízdu ve městě. Je ekologická, 
účinná a poskytuje dynamický výkon s nulovými emisemi. 

Nová Honda e byla od základu navrhována pro elektrický pohon, 
takže nemuselo dojít k žádným kompromisům z hlediska dynamiky 
a ovladatelnosti. Výkon dodává kompaktní 35,5kWh lithium-iontový 

akumulátor, který pohání zadní kola prostřednictvím elektrického hnacího 
ústrojí exkluzivně vyvinutého pro model Honda e. 

Plně nabité vozidlo nabízí dojezd až 222 km, který je více než 
dostatečný pro veškeré vaše oblíbené aktivity ve městě a jeho okolí. 
Díky inteligentnímu systému, který udržuje optimální provozní teplotu 

akumulátorů, je neustále zajišťován maximální výkon a dojezd.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.
1312

K O M P A K T N Í  
V Ý K O N

Kompaktní 35,5kWh lithium-iontový 
akumulátor je chlazený kapalinou, 

což maximalizuje jeho účinnost  
a minimalizuje velikost.

5 0 : 5 0
Optimální rozložení  
hmotnosti 50:50 a nízko 
umístěné těžiště jsou zárukou 
stabilního, vyváženého 
podvozku.

P O H O N  
Z A D N Í C H  K O L

Zadní kola pohání 
vzadu umístěný výkonný 

elektromotor.



ZROZENA PRO 
ELEKTŘINU

Elektřina představuje ideální energii pro jízdu ve městě. Je ekologická, 
účinná a poskytuje dynamický výkon s nulovými emisemi. 

Nová Honda e byla od základu navrhována pro elektrický pohon, 
takže nemuselo dojít k žádným kompromisům z hlediska dynamiky 
a ovladatelnosti. Výkon dodává kompaktní 35,5kWh lithium-iontový 

akumulátor, který pohání zadní kola prostřednictvím elektrického hnacího 
ústrojí exkluzivně vyvinutého pro model Honda e. 

Plně nabité vozidlo nabízí dojezd až 222 km, který je více než 
dostatečný pro veškeré vaše oblíbené aktivity ve městě a jeho okolí. 
Díky inteligentnímu systému, který udržuje optimální provozní teplotu 

akumulátorů, je neustále zajišťován maximální výkon a dojezd.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.
1312

K O M P A K T N Í  
V Ý K O N

Kompaktní 35,5kWh lithium-iontový 
akumulátor je chlazený kapalinou, 

což maximalizuje jeho účinnost  
a minimalizuje velikost.

5 0 : 5 0
Optimální rozložení  
hmotnosti 50:50 a nízko 
umístěné těžiště jsou zárukou 
stabilního, vyváženého 
podvozku.

P O H O N  
Z A D N Í C H  K O L

Zadní kola pohání 
vzadu umístěný výkonný 

elektromotor.



P O L O M Ě R  Z A T Á Č E N Í 
4 , 3  M E T R U

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

Honda e disponuje jedním stálým převodem, takže po 
sešlápnutí plynového pedálu následuje okamžitá, plynulá 
odezva. Výstupní výkon až 154 k a točivý moment 315 Nm, 
společně s rozložením hmotnosti 50:50 a nízko umístěným 

těžištěm, jsou zárukou sportovní a zároveň dokonale 
komfortní jízdy. A kdybyste toužili po ještě úchvatnějším 
zážitku, přepnutím do režimu Sport získáte pohotovější 

reakce při zrychlování.

Pokud zapnete systém ovládání jedním pedálem, řízení je 
ještě zábavnější a jednodušší. Zrychlování a zpomalování 

se poté ovládá pouze jedním pedálem – stačí ho 
sešlápnout a vyrazíte vpřed nebo uvolnit a zabrzdíte.  

Je to tak snadné.

Místa není ve městech mnoho, ale díky poloměru zatáčení 
pouhých 4,3 metru je Honda e velmi obratná a agilní, 

což se dokonale hodí v úzkých, klikatých uličkách. Díky 
pomoci parkovacího asistenta Honda si město podmaníte 

a vychutnáte si každou svoji jízdu.

1514



P O L O M Ě R  Z A T Á Č E N Í 
4 , 3  M E T R U

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

Honda e disponuje jedním stálým převodem, takže po 
sešlápnutí plynového pedálu následuje okamžitá, plynulá 
odezva. Výstupní výkon až 154 k a točivý moment 315 Nm, 
společně s rozložením hmotnosti 50:50 a nízko umístěným 

těžištěm, jsou zárukou sportovní a zároveň dokonale 
komfortní jízdy. A kdybyste toužili po ještě úchvatnějším 
zážitku, přepnutím do režimu Sport získáte pohotovější 

reakce při zrychlování.

Pokud zapnete systém ovládání jedním pedálem, řízení je 
ještě zábavnější a jednodušší. Zrychlování a zpomalování 

se poté ovládá pouze jedním pedálem – stačí ho 
sešlápnout a vyrazíte vpřed nebo uvolnit a zabrzdíte.  

Je to tak snadné.

Místa není ve městech mnoho, ale díky poloměru zatáčení 
pouhých 4,3 metru je Honda e velmi obratná a agilní, 

což se dokonale hodí v úzkých, klikatých uličkách. Díky 
pomoci parkovacího asistenta Honda si město podmaníte 

a vychutnáte si každou svoji jízdu.

1514



Život je lepší, když jste ve spojení. Honda e vás díky 
naší nejnovější inteligentní technologii bezproblémově 

propojí s vaším světem. S vozidlem můžete dálkově 
komunikovat pomocí chytrého telefonu prostřednictvím 

aplikace My Honda+, která mimo jiné umožňuje 
naplánovat časy nabíjení, zavřít okna vozu nebo zapnout 

vytápění, takže vás v chladných dnech uvítá příjemně 
vyhřátý interiér. Chytrý telefon můžete také použít jako 
digitální klíč* k zamykání, odemykání či startování vozu. 

Hlasem aktivovaný osobní asistent Honda* s vámi bude 
udržovat přirozenou konverzaci. Pomocí kontextového 

učení vám bude nabízet odpovídající doporučení. Takže 
pokud chcete zkontrolovat počasí, najít nejbližší nabíjecí 
místo, vyhledat oblíbenou hudbu nebo vybrat restauraci, 

váš osobní asistent Honda je tu pro vás.

SPOJENÍ S VAŠÍM 
ŽIVOTEM

*Digitální klíč a osobní asistent Honda jsou k dispozici ve formě předplacených balíčků služeb.  
Další informace jsou uvedeny na www.honda.cz/my-honda-plus.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.
1716



Život je lepší, když jste ve spojení. Honda e vás díky 
naší nejnovější inteligentní technologii bezproblémově 

propojí s vaším světem. S vozidlem můžete dálkově 
komunikovat pomocí chytrého telefonu prostřednictvím 

aplikace My Honda+, která mimo jiné umožňuje 
naplánovat časy nabíjení, zavřít okna vozu nebo zapnout 

vytápění, takže vás v chladných dnech uvítá příjemně 
vyhřátý interiér. Chytrý telefon můžete také použít jako 
digitální klíč* k zamykání, odemykání či startování vozu. 

Hlasem aktivovaný osobní asistent Honda* s vámi bude 
udržovat přirozenou konverzaci. Pomocí kontextového 

učení vám bude nabízet odpovídající doporučení. Takže 
pokud chcete zkontrolovat počasí, najít nejbližší nabíjecí 
místo, vyhledat oblíbenou hudbu nebo vybrat restauraci, 

váš osobní asistent Honda je tu pro vás.

SPOJENÍ S VAŠÍM 
ŽIVOTEM

*Digitální klíč a osobní asistent Honda jsou k dispozici ve formě předplacených balíčků služeb.  
Další informace jsou uvedeny na www.honda.cz/my-honda-plus.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.
1716



VÁŠ PROSTOR

Všechny cestující přivítá tichý, prostorný a moderní interiér. 
Úhledné, jednoduché uspořádání poskytuje maximum místa 

a dokonalý komfort, ve kterém si budete moci dopřát poslech 
prémiového audiosystému. Na dotek příjemné povrchy  
a vytříbené materiály vás izolují od ruchu velkoměsta.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

18



VÁŠ PROSTOR

Všechny cestující přivítá tichý, prostorný a moderní interiér. 
Úhledné, jednoduché uspořádání poskytuje maximum místa 

a dokonalý komfort, ve kterém si budete moci dopřát poslech 
prémiového audiosystému. Na dotek příjemné povrchy  
a vytříbené materiály vás izolují od ruchu velkoměsta.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

18



BUĎTE V KONTAKTU
Jedinečná digitální palubní deska přes celou šířku kabiny využívá pět displejů, nabízí 
informace, zábavu a připojení a přináší intuitivní ovládání řady inteligentních aplikací  

a služeb. Dvě středové dotykové obrazovky s úhlopříčkou 12,3" zajišťují přístup k celé řadě 
informací řidiči i spolujezdci současně, přepínat mezi obrazovkami lze jednoduchým 

přetažením z jedné na druhou. Můžete je rovněž přizpůsobit pomocí oblíbených obrázků, 
takže ať jste kdekoli, vždy se budete cítit jako doma.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

APPLE CAR PLAY
Věci, které byste rádi dělali během řízení na svém 

mobilním telefonu, můžete díky systému Apple 
CarPlay přesunout na displej vozidla.

NAVIGAČNÍ SYSTÉM
Cíle lze do navigačního systému odesílat dálkově prostřednictvím 
aplikace My Honda+ v chytrém telefonu. Vaše Honda e tak bude 

vždy připravena na další cestu a o krok před ostatními.

2120 Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.



BUĎTE V KONTAKTU
Jedinečná digitální palubní deska přes celou šířku kabiny využívá pět displejů, nabízí 
informace, zábavu a připojení a přináší intuitivní ovládání řady inteligentních aplikací  

a služeb. Dvě středové dotykové obrazovky s úhlopříčkou 12,3" zajišťují přístup k celé řadě 
informací řidiči i spolujezdci současně, přepínat mezi obrazovkami lze jednoduchým 

přetažením z jedné na druhou. Můžete je rovněž přizpůsobit pomocí oblíbených obrázků, 
takže ať jste kdekoli, vždy se budete cítit jako doma.

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

APPLE CAR PLAY
Věci, které byste rádi dělali během řízení na svém 

mobilním telefonu, můžete díky systému Apple 
CarPlay přesunout na displej vozidla.

NAVIGAČNÍ SYSTÉM
Cíle lze do navigačního systému odesílat dálkově prostřednictvím 
aplikace My Honda+ v chytrém telefonu. Vaše Honda e tak bude 

vždy připravena na další cestu a o krok před ostatními.

2120 Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.



OBYTNÝ PROSTOR

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

Současné moderní bydlení je založené na pohodlných, 
otevřených prostorech a sedadla modelu Honda e se 

nechala tímto trendem inspirovat. Sedadla jsou čalouněná 
měkkou tkaninou a poskytují dokonalou oporu a komfort, 

jaké byste si dopřáli i u sebe doma. Zadní sedadla nabízejí 
cestujícím nejen dostatek místa pro nohy,  

ale v případě potřeby je lze rovněž zcela sklopit a získat 
tak větší zavazadlový prostor. Bodová LED světla jsou navíc 
důmyslně umístěná v prostoru nad hlavou, aby poskytovala 

cestujícím příjemné doplňkové osvětlení. 

2322



OBYTNÝ PROSTOR

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

Současné moderní bydlení je založené na pohodlných, 
otevřených prostorech a sedadla modelu Honda e se 

nechala tímto trendem inspirovat. Sedadla jsou čalouněná 
měkkou tkaninou a poskytují dokonalou oporu a komfort, 

jaké byste si dopřáli i u sebe doma. Zadní sedadla nabízejí 
cestujícím nejen dostatek místa pro nohy,  

ale v případě potřeby je lze rovněž zcela sklopit a získat 
tak větší zavazadlový prostor. Bodová LED světla jsou navíc 
důmyslně umístěná v prostoru nad hlavou, aby poskytovala 

cestujícím příjemné doplňkové osvětlení. 

2322



PROMYŠLENÝ DESIGN
Občas i drobnosti mohou znamenat velký rozdíl. Při navrhování každého detailu,  

od vzhledu a citlivosti tlačítek po umístění praktických úložných schránek, jsme mysleli 
na vás. Například přihrádka na mobilní telefon je vyrobena z tkaniny zaručující jeho 

bezpečnost a ochranu. Každý cestující má také svůj vlastní port USB, aby mohli všichni 
zůstat ve spojení s okolním světem. 

KAMEROVÝ SYSTÉM BOČNÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK 
Tradiční vnější zpětná zrcátka byla nahrazena kamerami s vysokým rozlišením, které přenášejí 
čistý obraz na displeje v kabině, a to i v noci nebo za špatného počasí. Protože jsou kamery 

kompaktnější než tradiční vnější zpětná zrcátka a nepřekračují šířku vozu, snižují nejen 
aerodynamický hluk a odpor, ale oceníte je rovněž v úzkých uličkách a na parkovištích.

STŘEDOVÝ KAMEROVÝ SYSTÉM  
VNITŘNÍHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA* 

Vnitřní zpětné zrcátko s duální funkcí lze používat 
v režimu běžného širokoúhlého zpětného zrcátka, 
nebo pokud vyžadujete ničím nerušený výhled za 

vozidlo, můžete zrcátko přepnout na režim kamery 
a získat čistý digitální obraz, i v noci. Využívá rovněž 

technologii automatického stmívání omezující oslnění 
od světlometů vozidel za vámi.

*Kamerový systém vnitřního zpětného zrcátka je k dispozici pro verzi Honda e Advance.

25



PROMYŠLENÝ DESIGN
Občas i drobnosti mohou znamenat velký rozdíl. Při navrhování každého detailu,  

od vzhledu a citlivosti tlačítek po umístění praktických úložných schránek, jsme mysleli 
na vás. Například přihrádka na mobilní telefon je vyrobena z tkaniny zaručující jeho 

bezpečnost a ochranu. Každý cestující má také svůj vlastní port USB, aby mohli všichni 
zůstat ve spojení s okolním světem. 

KAMEROVÝ SYSTÉM BOČNÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK 
Tradiční vnější zpětná zrcátka byla nahrazena kamerami s vysokým rozlišením, které přenášejí 
čistý obraz na displeje v kabině, a to i v noci nebo za špatného počasí. Protože jsou kamery 

kompaktnější než tradiční vnější zpětná zrcátka a nepřekračují šířku vozu, snižují nejen 
aerodynamický hluk a odpor, ale oceníte je rovněž v úzkých uličkách a na parkovištích.

STŘEDOVÝ KAMEROVÝ SYSTÉM  
VNITŘNÍHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA* 

Vnitřní zpětné zrcátko s duální funkcí lze používat 
v režimu běžného širokoúhlého zpětného zrcátka, 
nebo pokud vyžadujete ničím nerušený výhled za 

vozidlo, můžete zrcátko přepnout na režim kamery 
a získat čistý digitální obraz, i v noci. Využívá rovněž 

technologii automatického stmívání omezující oslnění 
od světlometů vozidel za vámi.

*Kamerový systém vnitřního zpětného zrcátka je k dispozici pro verzi Honda e Advance.

25



Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

TECHNOLOGIE 
NABÍJENÍ

Nabíjení modelu Honda e je naprosto bezproblémové díky nabíjecí 
zásuvce uprostřed kapoty se snadným přístupem z obou stran vozu. 
Zásuvka je vybavena integrovaným LED světlem signalizujícím stav 

nabíjení a bezpečnostním zámkem, který během nabíjení brání 
odpojení napájecího kabelu. Kabel jsme navrhli tak, aby směřoval 

od vozu a během nabíjení nedošlo k poškození laku. 

Časy nabíjení se liší podle typu použité nabíječky, ale pomocí 
rychlonabíječky můžete vůz nabít na 80 % kapacity za 31 minut,  

tedy dříve, než stihnete nabít chytrý telefon. 

V E Ř E J N É  N A B Í J E N Í
S T E J N O S M Ě R N Ý M

P R O U D E M
C C S 2  5 0  K W

3 1  M I N U T *
N A B I T Í  N A  8 0  %

V E Ř E J N É  N A B Í J E N Í  
S T Ř Í D A V Ý M  P R O U D E M

T Y P  2  6 , 6  K W
4 ,1  H O D I N *

N A B I T Í  N A  1 0 0  %

D O M Á C Í  N A B Í J E N Í
S T Ř Í D A V Ý M  

P R O U D E M
T Y P  2  6 , 6  K W

4 ,1  H O D I N *
N A B I T Í  N A  1 0 0  %

DOMÁCÍ  NABÍJENÍ 
STŘ ÍDAVÝM PROUDEM  
TYP2 2 ,3KW 
18,8  HODIN *

NABIT Í  NA 100 %

26

*Časy nabíjení se měří od rozsvícení výstražné kontrolky nízké úrovně nabití akumulátoru do úplného nabití.



Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

TECHNOLOGIE 
NABÍJENÍ

Nabíjení modelu Honda e je naprosto bezproblémové díky nabíjecí 
zásuvce uprostřed kapoty se snadným přístupem z obou stran vozu. 
Zásuvka je vybavena integrovaným LED světlem signalizujícím stav 

nabíjení a bezpečnostním zámkem, který během nabíjení brání 
odpojení napájecího kabelu. Kabel jsme navrhli tak, aby směřoval 

od vozu a během nabíjení nedošlo k poškození laku. 

Časy nabíjení se liší podle typu použité nabíječky, ale pomocí 
rychlonabíječky můžete vůz nabít na 80 % kapacity za 31 minut,  

tedy dříve, než stihnete nabít chytrý telefon. 

V E Ř E J N É  N A B Í J E N Í
S T E J N O S M Ě R N Ý M

P R O U D E M
C C S 2  5 0  K W

3 1  M I N U T *
N A B I T Í  N A  8 0  %

V E Ř E J N É  N A B Í J E N Í  
S T Ř Í D A V Ý M  P R O U D E M

T Y P  2  6 , 6  K W
4 ,1  H O D I N *

N A B I T Í  N A  1 0 0  %

D O M Á C Í  N A B Í J E N Í
S T Ř Í D A V Ý M  

P R O U D E M
T Y P  2  6 , 6  K W

4 ,1  H O D I N *
N A B I T Í  N A  1 0 0  %

DOMÁCÍ  NABÍJENÍ 
STŘ ÍDAVÝM PROUDEM  
TYP2 2 ,3KW 
18,8  HODIN *

NABIT Í  NA 100 %

26

*Časy nabíjení se měří od rozsvícení výstražné kontrolky nízké úrovně nabití akumulátoru do úplného nabití.



29

STARÁ SE O VAŠI BEZPEČNOST
Nová Honda e využívá řadu pokročilých bezpečnostních systémů jako Honda SENSING,  

jejichž účelem je usnadnit vám řízení a zajistit bezpečnost všech cestujících. 

Systém pro zmírnění následků nehody – Pokud 
hrozí srážka s vozidlem, cyklistou nebo chodcem, 
systém vás upozorní a současně sníží vaši rychlost, 
čímž pomáhá minimalizovat závažnost nárazu.

Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace – 
Kamera detekuje ohraničení vozovky, takže když 
vozidlo směřuje ze silnice, zazní zvuková signalizace 
a systém automaticky jemným zásahem do řízení 
udrží vůz v jízdním pruhu.

Systém rozpoznávání dopravních značek – 
Systém rozpoznávání dopravních značek identifikuje 
dopravní značky a předává příslušné informace 
prostřednictvím vizuálního zobrazení.

Systém pro udržování v jízdním pruhu – Zejména 
na dálnicích zaručuje pohodlnější jízdu, neboť 
udržuje vozidlo uprostřed jízdního pruhu. Systém 
zrušíte zapnutím směrového světla.

Inteligentní omezovač rychlosti – Automaticky 
upravuje rychlost vozidla na vámi přednastavenou 
rychlost nebo rychlostní limit stanovený dopravními 
značkami.

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu  
v kolonách – Adaptivní tempomat udržuje 
bezpečnou vzdálenost od vozidla před vámi.  
Pokud se vozidlo v sousedním jízdním pruhu chystá 
zařadit před vás, váš vůz Honda to bude předvídat  
a automaticky přizpůsobí svou rychlost – 
nastavenou rychlost obnoví, pouze pokud 
nebezpečí pomine. Technologie asistenta pro jízdu 
v kolonách rozpozná, pokud vozidlo před vámi 
zastaví, a pokud nepoužijete brzdy, automaticky 
zpomalí a zastaví za vás.

Automatická dálková světla – Detekují vozidla 
před vámi, včetně protijedoucích vozidel,  
a automaticky přepínají mezi dálkovými  
a potkávacími světly.

Honda e je navíc vybavena novými funkcemi, které byly navrženy speciálně pro jízdu městem.

Systém upozornění na pohyb vozidla vpředu – 
Upozorní vás, když se vozidlo stojící před vámi 
rozjede. Honda e vás informuje že cesta před  
vámi je volná.

Ovládání řízení akcelerace pro zmírnění 
následků nehody – Systém vás v pomalém 
provozu upozorní, pokud se před vámi nachází 
nějaký objekt a přitom sešlápnete plynový pedál.  

Protikolizní systém při nízké rychlosti –  
Pokud se přiblížíte k objektu, kterého jste si  
během jízdy nízkou rychlostí nevšimli, Honda e  
vás zvukovým a vizuálním upozorněním varuje  
a následně zahájí nouzové brzdění.

28



29

STARÁ SE O VAŠI BEZPEČNOST
Nová Honda e využívá řadu pokročilých bezpečnostních systémů jako Honda SENSING,  

jejichž účelem je usnadnit vám řízení a zajistit bezpečnost všech cestujících. 

Systém pro zmírnění následků nehody – Pokud 
hrozí srážka s vozidlem, cyklistou nebo chodcem, 
systém vás upozorní a současně sníží vaši rychlost, 
čímž pomáhá minimalizovat závažnost nárazu.

Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace – 
Kamera detekuje ohraničení vozovky, takže když 
vozidlo směřuje ze silnice, zazní zvuková signalizace 
a systém automaticky jemným zásahem do řízení 
udrží vůz v jízdním pruhu.

Systém rozpoznávání dopravních značek – 
Systém rozpoznávání dopravních značek identifikuje 
dopravní značky a předává příslušné informace 
prostřednictvím vizuálního zobrazení.

Systém pro udržování v jízdním pruhu – Zejména 
na dálnicích zaručuje pohodlnější jízdu, neboť 
udržuje vozidlo uprostřed jízdního pruhu. Systém 
zrušíte zapnutím směrového světla.

Inteligentní omezovač rychlosti – Automaticky 
upravuje rychlost vozidla na vámi přednastavenou 
rychlost nebo rychlostní limit stanovený dopravními 
značkami.

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu  
v kolonách – Adaptivní tempomat udržuje 
bezpečnou vzdálenost od vozidla před vámi.  
Pokud se vozidlo v sousedním jízdním pruhu chystá 
zařadit před vás, váš vůz Honda to bude předvídat  
a automaticky přizpůsobí svou rychlost – 
nastavenou rychlost obnoví, pouze pokud 
nebezpečí pomine. Technologie asistenta pro jízdu 
v kolonách rozpozná, pokud vozidlo před vámi 
zastaví, a pokud nepoužijete brzdy, automaticky 
zpomalí a zastaví za vás.

Automatická dálková světla – Detekují vozidla 
před vámi, včetně protijedoucích vozidel,  
a automaticky přepínají mezi dálkovými  
a potkávacími světly.

Honda e je navíc vybavena novými funkcemi, které byly navrženy speciálně pro jízdu městem.

Systém upozornění na pohyb vozidla vpředu – 
Upozorní vás, když se vozidlo stojící před vámi 
rozjede. Honda e vás informuje že cesta před  
vámi je volná.

Ovládání řízení akcelerace pro zmírnění 
následků nehody – Systém vás v pomalém 
provozu upozorní, pokud se před vámi nachází 
nějaký objekt a přitom sešlápnete plynový pedál.  

Protikolizní systém při nízké rychlosti –  
Pokud se přiblížíte k objektu, kterého jste si  
během jízdy nízkou rychlostí nevšimli, Honda e  
vás zvukovým a vizuálním upozorněním varuje  
a následně zahájí nouzové brzdění.

28



30

PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ

31



30

PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ

31



OŽIVTE SVŮJ 
VŮZ BARVAMI CHARGE YELLOW METALICKÁ MODERN STEEL

PERLEŤOVÁ CRYSTAL BLACK

Honda e je vůz s jedinečným 
charakterem. Stačí si vybrat barvu, 
která bude odpovídat vašemu stylu.

METALICKÁ PREMIUM CRYSTAL BLUE

PERLEŤOVÁ PLATINUM WHITE

32



OŽIVTE SVŮJ 
VŮZ BARVAMI CHARGE YELLOW METALICKÁ MODERN STEEL

PERLEŤOVÁ CRYSTAL BLACK

Honda e je vůz s jedinečným 
charakterem. Stačí si vybrat barvu, 
která bude odpovídat vašemu stylu.

METALICKÁ PREMIUM CRYSTAL BLUE

PERLEŤOVÁ PLATINUM WHITE

32



34 35

PRAHOVÉ LIŠTY
Prahové lišty dodají vašemu vozu osobitý styl a současně 

ochrání prahy dveří před šmouhami a škrábanci. Jsou  
z lesklého černého hliníku a obsahují atraktivní logo Honda e. 

Obsah sady: přední a zadní ochranné lišty.

OBLOŽENÍ PŘEDNÍHO A ZADNÍHO NÁRAZNÍKU
Obložení nárazníků plní nejen ochrannou funkci, ale jsou rovněž 
atraktivním doplňkem. Mají lesklou černou povrchovou úpravu.

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY
Boční ochranné lišty skvěle vypadají a plní 

ochrannou funkci. Jsou vyrobené z leskle černého 
nárazuvzdorného materiálu a poskytují dokonalou 

ochranu vašeho vozu.

SADA U.R.B.A.N. – ČERNÁ

Tato sada dodá vašemu vozu Honda e prvotřídní vzhled. Lišty pro všechny strany
vozu nabízejí lepší ochranu a odkazují na koncept Urban EV.

Obsah sady: prahové lišty, obložení nárazníku a boční ochranné lišty.
Sada U.R.B.A.N. je k dispozici také v černé barvě s doplňky v modrém odstínu.

Tyto doplňky jsou rovněž dostupné jako samostatné příslušenství.

Podtrhněte sportovní charakter modelu Honda e 
řadou designových doplňků

SPORTOVNÍ DUCH

Na snímcích jsou volitelná 17" kola E1702FR a E1702RR z lehkých slitin.



34 35

PRAHOVÉ LIŠTY
Prahové lišty dodají vašemu vozu osobitý styl a současně 

ochrání prahy dveří před šmouhami a škrábanci. Jsou  
z lesklého černého hliníku a obsahují atraktivní logo Honda e. 

Obsah sady: přední a zadní ochranné lišty.

OBLOŽENÍ PŘEDNÍHO A ZADNÍHO NÁRAZNÍKU
Obložení nárazníků plní nejen ochrannou funkci, ale jsou rovněž 
atraktivním doplňkem. Mají lesklou černou povrchovou úpravu.

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY
Boční ochranné lišty skvěle vypadají a plní 

ochrannou funkci. Jsou vyrobené z leskle černého 
nárazuvzdorného materiálu a poskytují dokonalou 

ochranu vašeho vozu.

SADA U.R.B.A.N. – ČERNÁ

Tato sada dodá vašemu vozu Honda e prvotřídní vzhled. Lišty pro všechny strany
vozu nabízejí lepší ochranu a odkazují na koncept Urban EV.

Obsah sady: prahové lišty, obložení nárazníku a boční ochranné lišty.
Sada U.R.B.A.N. je k dispozici také v černé barvě s doplňky v modrém odstínu.

Tyto doplňky jsou rovněž dostupné jako samostatné příslušenství.

Podtrhněte sportovní charakter modelu Honda e 
řadou designových doplňků

SPORTOVNÍ DUCH

Na snímcích jsou volitelná 17" kola E1702FR a E1702RR z lehkých slitin.



36 37

17" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN  
V ODSTÍNU BLUE

17" kola E1701FR a E1701RR z lehkých slitin mají 
vnitřní plochy v odstínu Gunpowder Black a ráfky 

v modré barvě.

17" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN V ODSTÍNU 
GUNPOWDER BLACK

17" kola E1702FR a E1702RR z lehkých slitin mají 
vnitřní plochy v odstínu Gunpowder Black.

SADA POLEPŮ
Sada černých polepů zdůrazní sportovní vzhled vašeho vozu Honda e.  

Polepy jsou určeny na kapotu a dveře zavazadlového prostoru.

ČERNÝ PŘEDNÍ SPODNÍ SPOILER*

Spoiler dodává přední části vozu klasický 
sportovní vzhled.

KRYT SYSTÉMU VNĚJŠÍCH KAMER  
V ODSTÍNU NORDIC SILVER*

Kryt kamerového systému nahrazuje standardní 
kryt. Stříbrná barva podtrhuje styl vozu Honda e.

DEKORATIVNÍ OBLOŽENÍ A SLOUPKU  
V ODSTÍNU NORDIC SILVER*

Obložení A sloupku nahrazuje standardní obložení.  
Stříbrná barva podtrhuje styl vozu Honda e.

*Dekorace A sloupku, kryt kamerového systému vnitřního zpětného zrcátka a přední spodní spoiler  
jsou k dispozici rovněž v modré barvě. 



36 37

17" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN  
V ODSTÍNU BLUE

17" kola E1701FR a E1701RR z lehkých slitin mají 
vnitřní plochy v odstínu Gunpowder Black a ráfky 

v modré barvě.

17" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN V ODSTÍNU 
GUNPOWDER BLACK

17" kola E1702FR a E1702RR z lehkých slitin mají 
vnitřní plochy v odstínu Gunpowder Black.

SADA POLEPŮ
Sada černých polepů zdůrazní sportovní vzhled vašeho vozu Honda e.  

Polepy jsou určeny na kapotu a dveře zavazadlového prostoru.

ČERNÝ PŘEDNÍ SPODNÍ SPOILER*

Spoiler dodává přední části vozu klasický 
sportovní vzhled.

KRYT SYSTÉMU VNĚJŠÍCH KAMER  
V ODSTÍNU NORDIC SILVER*

Kryt kamerového systému nahrazuje standardní 
kryt. Stříbrná barva podtrhuje styl vozu Honda e.

DEKORATIVNÍ OBLOŽENÍ A SLOUPKU  
V ODSTÍNU NORDIC SILVER*

Obložení A sloupku nahrazuje standardní obložení.  
Stříbrná barva podtrhuje styl vozu Honda e.

*Dekorace A sloupku, kryt kamerového systému vnitřního zpětného zrcátka a přední spodní spoiler  
jsou k dispozici rovněž v modré barvě. 



38 39

OBOUSTRANNÁ ROHOŽ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Udržujte zavazadlový prostor čistý a chraňte ho před poškozením.  

Voděodolná oboustranná rohož do zavazadlového prostoru je navržena tak,  
aby poskytovala maximální ochranu.

SADA OBLOŽENÍ INTERIÉRU V BRONZOVÉM ODSTÍNU
Přizpůsobte si interiér pomocí atraktivního obložení interiéru, 
které nahrazuje standardní obložení. Texturovaný povrch je 

proveden v bronzovém odstínu.

INTERIÉR A KOMFORTPŘEPRAVA

Žijte naplno a využívejte vůz Honda e na maximum.

ODNÍMATELNÝ NOSIČ JÍZDNÍCH KOL S 13KOLÍKOVÝM 
KONEKTOREM KABELOVÉHO SVAZKU*

Sada nosiče jízdních kol je vybavena 13kolíkovým konektorem kabelového 
svazku a nabízí dokonalé řešení, pokud se chystáte na cyklovýlet.  

Nosič jízdních kol se snadno instaluje, splňuje přísné bezpečnostní předpisy 
společnosti Honda a je kompatibilní s příslušnými nosiči značky Thule.  

K dispozici je rovněž samostatný nosič jízdních kol.

*Může platit omezení použití, další informace vám poskytne dealer Honda.



38 39

OBOUSTRANNÁ ROHOŽ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Udržujte zavazadlový prostor čistý a chraňte ho před poškozením.  

Voděodolná oboustranná rohož do zavazadlového prostoru je navržena tak,  
aby poskytovala maximální ochranu.

SADA OBLOŽENÍ INTERIÉRU V BRONZOVÉM ODSTÍNU
Přizpůsobte si interiér pomocí atraktivního obložení interiéru, 
které nahrazuje standardní obložení. Texturovaný povrch je 

proveden v bronzovém odstínu.

INTERIÉR A KOMFORTPŘEPRAVA

Žijte naplno a využívejte vůz Honda e na maximum.

ODNÍMATELNÝ NOSIČ JÍZDNÍCH KOL S 13KOLÍKOVÝM 
KONEKTOREM KABELOVÉHO SVAZKU*

Sada nosiče jízdních kol je vybavena 13kolíkovým konektorem kabelového 
svazku a nabízí dokonalé řešení, pokud se chystáte na cyklovýlet.  

Nosič jízdních kol se snadno instaluje, splňuje přísné bezpečnostní předpisy 
společnosti Honda a je kompatibilní s příslušnými nosiči značky Thule.  

K dispozici je rovněž samostatný nosič jízdních kol.

*Může platit omezení použití, další informace vám poskytne dealer Honda.



40 KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ – DARK BROWN

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ – MIDNIGHT BLACK

OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY*
Osvětlené prahové lišty z matného černého anodizovaného 

hliníku s osvětleným logem Honda e chrání vnitřní prahové lišty 
před šmouhami a škrábanci.  

Obsah sady: osvětlené přední prahové lišty.

OSVĚTLENÍ KONZOLY*
Přidáním decentního osvětlení interiéru získáte 

osvětlení oblasti konzoly, interiér vozu tak elegantně 
doplní atraktivní tlumené světlo.

ROZŠÍŘENÁ OCHRANNÁ SADA
Tato sada zaručuje maximální ochranu vozu Honda e. 

Obsah sady: oboustranná rohož do zavazadlového prostoru,  
přední a zadní pryžové koberce, kryt víka nabíjecí zásuvky  

a ochranná fólie na nabíjecí zásuvku.

OCHRANNÁ SADA
Tato sada zaručuje dokonalou ochranu vozu Honda e.  
Obsah sady: oboustranná rohož do zavazadlového 

prostoru, přední a zadní pryžové koberce.

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ

Co může být lepšího než kožený interiér přesně podle vašich 
požadavků? Toto prémiové čalounění – kombinace kůže Nappa  

a šedé tkaniny – zdobí přední sedadla a čtyři loketní opěrky  
na dveřích. Kůží Nappa jsou potaženy také zadní opěrky hlavy. 

Jak je u značky Honda zvykem, toto originální čalounění se 
vyznačuje vysokou kvalitou, skvělou odolností a prvotřídní 

povrchovou úpravou.

*Osvětlení konzoly a osvětlené prahové lišty jsou k dispozici také jako součást sady osvětlení.



40 KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ – DARK BROWN

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ – MIDNIGHT BLACK

OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY*
Osvětlené prahové lišty z matného černého anodizovaného 

hliníku s osvětleným logem Honda e chrání vnitřní prahové lišty 
před šmouhami a škrábanci.  

Obsah sady: osvětlené přední prahové lišty.

OSVĚTLENÍ KONZOLY*
Přidáním decentního osvětlení interiéru získáte 

osvětlení oblasti konzoly, interiér vozu tak elegantně 
doplní atraktivní tlumené světlo.

ROZŠÍŘENÁ OCHRANNÁ SADA
Tato sada zaručuje maximální ochranu vozu Honda e. 

Obsah sady: oboustranná rohož do zavazadlového prostoru,  
přední a zadní pryžové koberce, kryt víka nabíjecí zásuvky  

a ochranná fólie na nabíjecí zásuvku.

OCHRANNÁ SADA
Tato sada zaručuje dokonalou ochranu vozu Honda e.  
Obsah sady: oboustranná rohož do zavazadlového 

prostoru, přední a zadní pryžové koberce.

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ

Co může být lepšího než kožený interiér přesně podle vašich 
požadavků? Toto prémiové čalounění – kombinace kůže Nappa  

a šedé tkaniny – zdobí přední sedadla a čtyři loketní opěrky  
na dveřích. Kůží Nappa jsou potaženy také zadní opěrky hlavy. 

Jak je u značky Honda zvykem, toto originální čalounění se 
vyznačuje vysokou kvalitou, skvělou odolností a prvotřídní 

povrchovou úpravou.

*Osvětlení konzoly a osvětlené prahové lišty jsou k dispozici také jako součást sady osvětlení.



42 43

NABÍJEČKA HONDA POWER CHARGER
Nabíječka Honda Power Charger nabízí třífázové nabíjení až 22 kW a jednofázové nabíjení až 7,4 kW, díky kterým bude nabíjení doma 

mnohem rychlejší. K dispozici jsou tři varianty: Honda Power Charger, S a S+. K dispozici jsou rovněž varianty vyhovující směrnicím MID  
a M&E (pro zpoplatněné nabíjení). Nabíječka Honda Power Charger umožňuje majitelům vozu Honda e nabít akumulátor na 100 % kapacity 

za 4,1 hodiny* při využití napájení 32 A, tedy podstatně rychleji než pomocí standardní domácí zásuvky na 230 V.

NABÍJENÍ

*Doba trvání vypočítaná od rozsvícení kontrolky na palubní desce upozorňující na nutnost provést nabití.
42

OCHRANNÁ FÓLIE NA NABÍJECÍ ZÁSUVKU
Fólie chrání nabíjecí zásuvku na kapotě vozidla a brání  

poškrábání během nabíjení.

KRYT VÍKA NABÍJECÍ ZÁSUVKY
Černý kryt z měkkého voděodolného materiálu chrání oblast 
nabíjení během nabíjení v nepříznivých podmínkách. Dodává  
se s obalem, abyste mohli kryt uložit, když ho nepoužíváte.

KABEL PRO REŽIM 2 (P-EVSE)
Přenosný kabel pro nabíjení elektromobilu (P-EVSE) 

pro nabíjení vozidla ze sítě.
Dodává se s ochranným úložným obalem.

KABEL PRO REŽIM 3  
(OBOUSTRANNÝ KONEKTOR TYPU 2)

Nabíjecí kabel pro připojení vašeho  
vozu k nabíječce Honda Power Charger  

nebo k veřejné nabíječce  
(k dispozici je jednofázová a třífázová varianta).

Dodává se s ochranným úložným obalem.

STOJAN
Nabíječka Honda Power Charger umožňuje 

různé možnosti instalace. Lze ji umístit na vysoce 
kvalitní stojan z nerezové oceli dostupný ve 3 

variantách (jednoduchá instalace, dvojitá instalace 
z obou stran nebo dvojitá instalace na trojbokém 

podstavci pro sousední parkovací místa). 



42 43

NABÍJEČKA HONDA POWER CHARGER
Nabíječka Honda Power Charger nabízí třífázové nabíjení až 22 kW a jednofázové nabíjení až 7,4 kW, díky kterým bude nabíjení doma 

mnohem rychlejší. K dispozici jsou tři varianty: Honda Power Charger, S a S+. K dispozici jsou rovněž varianty vyhovující směrnicím MID  
a M&E (pro zpoplatněné nabíjení). Nabíječka Honda Power Charger umožňuje majitelům vozu Honda e nabít akumulátor na 100 % kapacity 

za 4,1 hodiny* při využití napájení 32 A, tedy podstatně rychleji než pomocí standardní domácí zásuvky na 230 V.

NABÍJENÍ

*Doba trvání vypočítaná od rozsvícení kontrolky na palubní desce upozorňující na nutnost provést nabití.
42

OCHRANNÁ FÓLIE NA NABÍJECÍ ZÁSUVKU
Fólie chrání nabíjecí zásuvku na kapotě vozidla a brání  

poškrábání během nabíjení.

KRYT VÍKA NABÍJECÍ ZÁSUVKY
Černý kryt z měkkého voděodolného materiálu chrání oblast 
nabíjení během nabíjení v nepříznivých podmínkách. Dodává  
se s obalem, abyste mohli kryt uložit, když ho nepoužíváte.

KABEL PRO REŽIM 2 (P-EVSE)
Přenosný kabel pro nabíjení elektromobilu (P-EVSE) 

pro nabíjení vozidla ze sítě.
Dodává se s ochranným úložným obalem.

KABEL PRO REŽIM 3  
(OBOUSTRANNÝ KONEKTOR TYPU 2)

Nabíjecí kabel pro připojení vašeho  
vozu k nabíječce Honda Power Charger  

nebo k veřejné nabíječce  
(k dispozici je jednofázová a třífázová varianta).

Dodává se s ochranným úložným obalem.

STOJAN
Nabíječka Honda Power Charger umožňuje 

různé možnosti instalace. Lze ji umístit na vysoce 
kvalitní stojan z nerezové oceli dostupný ve 3 

variantách (jednoduchá instalace, dvojitá instalace 
z obou stran nebo dvojitá instalace na trojbokém 

podstavci pro sousední parkovací místa). 



Funkce a technologie
♦ Kamerový systém bočních  
 zpětných zrcátek
♦ Elektrická parkovací brzda  
 s automatickým podržením brzd
♦ Řízení intenzity rekuperačního brzdění
♦ Kompatibilita s aplikací My Honda+
♦ Plán nastavení klimatizace
♦ Plánováné nabíjení
♦ Ovládání jedním pedálem
 
Komfort a praktičnost
♦  Kožený volant
♦ Automatická klimatizace
♦ Vyhřívaná přední sedadla
♦ Nabíjecí kabel uložený pod   
 zavazadlovým prostorem
♦ Ambientní osvětlení
♦ Kapsa na mobilní telefon
♦ Zadní parkovací kamera
♦ Parkovací senzory (vpředu a vzadu)
 
Audiosystémy a komunikace
♦ Systém Honda CONNECT s navigací  
 (duální dotyková obrazovka 12,3",   
 FM/DAB digitální rádio, Apple CarPlay,  
 Android Auto™, internetové rádio,   
 integrace aplikace Aha™ a procházení  
 internetu)
♦ Hands-free telefon Bluetooth™
♦ 1x vstup HDMI
♦ 4x port USB (2x vpředu, 2x vzadu)
♦ 6 reproduktorů
♦ Ovládací prvky informačního  
 a zábavního systému na volantu
 
Exteriér
♦ Nabíjecí zásuvka
♦ Anténa integrovaná ve skle
♦ Vysouvací kliky dveří
♦ Skleněná střecha
♦ Tmavá boční a zadní skla
♦ Zadní spoiler
♦ Automatické LED světlomety
♦ LED světla pro denní svícení
♦ Systém automatického přepínání   
 dálkových světel

Kola
♦ 16" kola z lehkých slitin
 
Bezpečnost
♦ Inteligentní adaptivní tempomat  
 s asistentem pro jízdu v kolonách
♦ Systém upozornění na pohyb vozidla  
 v předu
♦ Ovládní řízení akcelerace pro zmírnění  
 následků nehody
♦ Protikolizní systém při nízké rychlosti 
♦ Systém pro zmírnění následků nehody
♦ Inteligentní omezovač rychlosti
♦ Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦ Systém pro zmírnění rizika vyjetí  
 z komunikace
♦ Systém rozpoznávání dopravních  
 značek
♦ Systém upozornění na pohyb  
 vozidla vpředu
♦ Systém bezpečnostního alarmu  
 a imobilizér
♦ Systém bezklíčového vstupu  
 a zapalování
 
Výkon
♦ Výkon: 136 k
♦ Točivý moment: 315 Nm
♦ Pohon zadních kol
♦ Rozložení hmotnosti 50:50
♦ Režimy Normal/Sport
♦ Dojezd: až 222 km

Honda e
Lithium-iontový akumulátor 35,5 kWh

Kromě prvků, které jsou součástí stupně výbavy Honda e,  
obsahuje stupeň výbavy Honda e Advance navíc následující prvky:
 
Funkce a technologie
♦ Vyhřívání čelního skla
♦ Parkovací asistent Honda
 
Komfort a praktičnost
♦ Vyhřívaný volant
♦ Zásuvka 230 V / 1500 W
♦ Prémiový audiosystém s 8 reproduktory
 (včetně subwooferu)
♦ Vysokovýkonný zesilovač
 
Kola
♦ 16" nebo 17" kola z lehkých slitin
 
Bezpečnost
♦ Kamerový systém namísto vnitřního zpětného zrcátka
♦ Detekce objektů v mrtvém úhlu
♦ Asistent při couvání z parkovacího místa
 
Výkon
♦ Výkon: 154 k

Honda e Advance
Lithium-iontový akumulátor 35,5 kWh

Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.

45

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.



Funkce a technologie
♦ Kamerový systém bočních  
 zpětných zrcátek
♦ Elektrická parkovací brzda  
 s automatickým podržením brzd
♦ Řízení intenzity rekuperačního brzdění
♦ Kompatibilita s aplikací My Honda+
♦ Plán nastavení klimatizace
♦ Plánováné nabíjení
♦ Ovládání jedním pedálem
 
Komfort a praktičnost
♦  Kožený volant
♦ Automatická klimatizace
♦ Vyhřívaná přední sedadla
♦ Nabíjecí kabel uložený pod   
 zavazadlovým prostorem
♦ Ambientní osvětlení
♦ Kapsa na mobilní telefon
♦ Zadní parkovací kamera
♦ Parkovací senzory (vpředu a vzadu)
 
Audiosystémy a komunikace
♦ Systém Honda CONNECT s navigací  
 (duální dotyková obrazovka 12,3",   
 FM/DAB digitální rádio, Apple CarPlay,  
 Android Auto™, internetové rádio,   
 integrace aplikace Aha™ a procházení  
 internetu)
♦ Hands-free telefon Bluetooth™
♦ 1x vstup HDMI
♦ 4x port USB (2x vpředu, 2x vzadu)
♦ 6 reproduktorů
♦ Ovládací prvky informačního  
 a zábavního systému na volantu
 
Exteriér
♦ Nabíjecí zásuvka
♦ Anténa integrovaná ve skle
♦ Vysouvací kliky dveří
♦ Skleněná střecha
♦ Tmavá boční a zadní skla
♦ Zadní spoiler
♦ Automatické LED světlomety
♦ LED světla pro denní svícení
♦ Systém automatického přepínání   
 dálkových světel

Kola
♦ 16" kola z lehkých slitin
 
Bezpečnost
♦ Inteligentní adaptivní tempomat  
 s asistentem pro jízdu v kolonách
♦ Systém upozornění na pohyb vozidla  
 v předu
♦ Ovládní řízení akcelerace pro zmírnění  
 následků nehody
♦ Protikolizní systém při nízké rychlosti 
♦ Systém pro zmírnění následků nehody
♦ Inteligentní omezovač rychlosti
♦ Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦ Systém pro zmírnění rizika vyjetí  
 z komunikace
♦ Systém rozpoznávání dopravních  
 značek
♦ Systém upozornění na pohyb  
 vozidla vpředu
♦ Systém bezpečnostního alarmu  
 a imobilizér
♦ Systém bezklíčového vstupu  
 a zapalování
 
Výkon
♦ Výkon: 136 k
♦ Točivý moment: 315 Nm
♦ Pohon zadních kol
♦ Rozložení hmotnosti 50:50
♦ Režimy Normal/Sport
♦ Dojezd: až 222 km

Honda e
Lithium-iontový akumulátor 35,5 kWh

Kromě prvků, které jsou součástí stupně výbavy Honda e,  
obsahuje stupeň výbavy Honda e Advance navíc následující prvky:
 
Funkce a technologie
♦ Vyhřívání čelního skla
♦ Parkovací asistent Honda
 
Komfort a praktičnost
♦ Vyhřívaný volant
♦ Zásuvka 230 V / 1500 W
♦ Prémiový audiosystém s 8 reproduktory
 (včetně subwooferu)
♦ Vysokovýkonný zesilovač
 
Kola
♦ 16" nebo 17" kola z lehkých slitin
 
Bezpečnost
♦ Kamerový systém namísto vnitřního zpětného zrcátka
♦ Detekce objektů v mrtvém úhlu
♦ Asistent při couvání z parkovacího místa
 
Výkon
♦ Výkon: 154 k

Honda e Advance
Lithium-iontový akumulátor 35,5 kWh

Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.

45

Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.



4746

Motor

Honda e  Advance Honda e  Advance Honda e
17" 16" 16"

Pohonná jednotka Elektro Elektro Elektro
Poháněná kola 2 (zadní) 2 (zadní) 2 (zadní)

Výkon
Maximální výkon motoru - kW (k) 113 (154) 113 (154) 100 (136)
Maximální točivý moment motoru - Nm 315 315 315
Maximální rychlost (km/h) 145 145 145
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 8,3 8,3 9,0

Spotřeba dle WLTP
Spotřeba - kombinovaná (kWh/100 km) 17,8 17,2 17,2
Dojezd (km) 210 222 222
Emise CO2  (g/km) 0 0 0
Kapacita baterie (kWh) 35,5 35,5 35,5
Maximální nabíjecí výkon střídavým proudem (AC) 6,6 kW 6,6 kW 6,6 kW

Rozměry
Délka vozu (mm) 3 894 3 894 3 894
Šířka vozu (mm) 1 752 1 752 1 752
Šířka vozu vč. zpětných kamer (mm) 1 752 1 752 1 752
Výška vozu (mm) 1 512 1 512 1 512
Rozvor náprav (mm) 2 538 2 538 2 538
Rozchod kol vpředu (mm) 1 513 1 523 1 523
Rozchod kol vzadu (mm) 1 506 1 516 1 516
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 145,2 145,2 145,2
Poloměr otáčení - obrysový 4,6 4,6 4,6
Poloměr otáčení - středový 4,3 4,3 4,3

Objemy
Počet míst k sezení 4 4 4
Velikost zavazadlového prostoru (l) 171 171 171
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po hranu oken (l) 571 571 571
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l) 861 861 861

Hmotnosti
Provozní hmotnost (vč  náplní + řidič 75 kg) 1 617 1 617 1 588
Maximální hmotnost (kg) 1 870 1 870 1 855
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) – – –
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) – – –
Maximální zatížení střechy (kg) – – –

Pneumatiky a disky kol

Rozměr disků a pneumatik Přední: 205/45ZR17  
Zadní: 225/45/ZR17

Přední: 185/60R16  
Zadní: 205/55R16

Přední: 185/60R16  
Zadní: 205/55R16

Sada na opravu pneumatiky ♦ ♦ ♦

Bezpečnostní prvky

Honda e  Advance Honda e  Advance Honda e
17" 16" 16"

SRS airbag u řidiče ♦ ♦ ♦
SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace ♦ ♦ ♦
Boční airbagy vpředu ♦ ♦ ♦
Hlavové airbagy po celé délce kabiny ♦ ♦ ♦
Protiblokovací systém brzd (ABS) ♦ ♦ ♦
Stabilizační systém ♦ ♦ ♦
Asistent pro rozjezd v kopci ♦ ♦ ♦
Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách ♦ ♦ ♦
Světelná signalizace při nouzovém brzdění ♦ ♦ ♦
Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX ♦ ♦ ♦
eCall ♦ ♦ ♦

Pokročilý systém podpory řízení - Honda SENSING

–   Varování před čelní srážkou 
–   Systém pro zmírnění následků nehody 
–   Systém pro udržování v jízdním pruhu 
–   Inteligentní omezovač rychlosti 
–   Inteligentní adaptivní tempomat 
–   Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace 
–   Systém rozpoznávání dopravních značek 
–   Systém upozornění na pohyb vozidla vpředu 
–   Ovládání řízení akcelerace pro zmírnění následků nehody 
–   Protikolizní systém při nízké rychlosti 
–   Asistent pro jízdu v kolonách

♦ ♦ ♦

Detekce objektů v mrtvém úhlu ♦ ♦ –
Asistent při couvání z parkovacího místa ♦ ♦ –

Ochrana vozu
Alarm ♦ ♦ ♦
Bezklíčkový vstup a zapalování (Smart Entry & Start) ♦ ♦ ♦

Funkce a technologie
Služby konektivity ♦ ♦ ♦
Multiinformační přístrojový panel (barevný displej TFT-LCD) ♦ ♦ ♦
Aktivní elektrický posilovač řízení ♦ ♦ ♦
Elektrická parkovací brzda ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - sedadla
Textilní interiér ♦ ♦ ♦
Vyhřívaná přední sedadla ♦ ♦ ♦
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ♦ ♦ ♦
Nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla řidiče ♦ ♦ ♦
Zadní sklopná sedadla dělená v poměru 60/40 ♦ ♦ ♦
Středová konzola s posuvnou loketní opěrkou ♦ ♦ ♦
Zadní loketní opěrka s držákem nápojů ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - komfort a pohodlí
Automatická klimatizace ♦ ♦ ♦
Kožený volant ♦ ♦ ♦
Vyhřívaný volant ♦ ♦ –
Vyhřívané čelní sklo ♦ ♦ –
Elektrické ovládání oken - automatizované (vpředu i vzadu) ♦ ♦ ♦
Ovládání oken pomocí klíčku ♦ ♦ ♦
Výškově a podélně nastavitelný volant ♦ ♦ ♦
Vnitřní zpětné zrcátko pomocí kamery ♦ ♦ –

Provedení interiéru - osvětlení
Osvětlení zavazadlového prostoru ♦ ♦ ♦
Osvětlení interiéru (přední a zadní) ♦ ♦ ♦
Čtecí lampička (přední) ♦ ♦ ♦
Ambientní osvětlení interiéru ♦ ♦ ♦

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chybyvyhrazeny. 

♦ standardní výbava     – není v nabídce   

♦ standardní výbava     – není k dispozici   



4746

Motor

Honda e  Advance Honda e  Advance Honda e
17" 16" 16"

Pohonná jednotka Elektro Elektro Elektro
Poháněná kola 2 (zadní) 2 (zadní) 2 (zadní)

Výkon
Maximální výkon motoru - kW (k) 113 (154) 113 (154) 100 (136)
Maximální točivý moment motoru - Nm 315 315 315
Maximální rychlost (km/h) 145 145 145
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 8,3 8,3 9,0

Spotřeba dle WLTP
Spotřeba - kombinovaná (kWh/100 km) 17,8 17,2 17,2
Dojezd (km) 210 222 222
Emise CO2  (g/km) 0 0 0
Kapacita baterie (kWh) 35,5 35,5 35,5
Maximální nabíjecí výkon střídavým proudem (AC) 6,6 kW 6,6 kW 6,6 kW

Rozměry
Délka vozu (mm) 3 894 3 894 3 894
Šířka vozu (mm) 1 752 1 752 1 752
Šířka vozu vč. zpětných kamer (mm) 1 752 1 752 1 752
Výška vozu (mm) 1 512 1 512 1 512
Rozvor náprav (mm) 2 538 2 538 2 538
Rozchod kol vpředu (mm) 1 513 1 523 1 523
Rozchod kol vzadu (mm) 1 506 1 516 1 516
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 145,2 145,2 145,2
Poloměr otáčení - obrysový 4,6 4,6 4,6
Poloměr otáčení - středový 4,3 4,3 4,3

Objemy
Počet míst k sezení 4 4 4
Velikost zavazadlového prostoru (l) 171 171 171
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po hranu oken (l) 571 571 571
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l) 861 861 861

Hmotnosti
Provozní hmotnost (vč  náplní + řidič 75 kg) 1 617 1 617 1 588
Maximální hmotnost (kg) 1 870 1 870 1 855
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) – – –
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) – – –
Maximální zatížení střechy (kg) – – –

Pneumatiky a disky kol

Rozměr disků a pneumatik Přední: 205/45ZR17  
Zadní: 225/45/ZR17

Přední: 185/60R16  
Zadní: 205/55R16

Přední: 185/60R16  
Zadní: 205/55R16

Sada na opravu pneumatiky ♦ ♦ ♦

Bezpečnostní prvky

Honda e  Advance Honda e  Advance Honda e
17" 16" 16"

SRS airbag u řidiče ♦ ♦ ♦
SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace ♦ ♦ ♦
Boční airbagy vpředu ♦ ♦ ♦
Hlavové airbagy po celé délce kabiny ♦ ♦ ♦
Protiblokovací systém brzd (ABS) ♦ ♦ ♦
Stabilizační systém ♦ ♦ ♦
Asistent pro rozjezd v kopci ♦ ♦ ♦
Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách ♦ ♦ ♦
Světelná signalizace při nouzovém brzdění ♦ ♦ ♦
Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX ♦ ♦ ♦
eCall ♦ ♦ ♦

Pokročilý systém podpory řízení - Honda SENSING

–   Varování před čelní srážkou 
–   Systém pro zmírnění následků nehody 
–   Systém pro udržování v jízdním pruhu 
–   Inteligentní omezovač rychlosti 
–   Inteligentní adaptivní tempomat 
–   Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace 
–   Systém rozpoznávání dopravních značek 
–   Systém upozornění na pohyb vozidla vpředu 
–   Ovládání řízení akcelerace pro zmírnění následků nehody 
–   Protikolizní systém při nízké rychlosti 
–   Asistent pro jízdu v kolonách

♦ ♦ ♦

Detekce objektů v mrtvém úhlu ♦ ♦ –
Asistent při couvání z parkovacího místa ♦ ♦ –

Ochrana vozu
Alarm ♦ ♦ ♦
Bezklíčkový vstup a zapalování (Smart Entry & Start) ♦ ♦ ♦

Funkce a technologie
Služby konektivity ♦ ♦ ♦
Multiinformační přístrojový panel (barevný displej TFT-LCD) ♦ ♦ ♦
Aktivní elektrický posilovač řízení ♦ ♦ ♦
Elektrická parkovací brzda ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - sedadla
Textilní interiér ♦ ♦ ♦
Vyhřívaná přední sedadla ♦ ♦ ♦
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ♦ ♦ ♦
Nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla řidiče ♦ ♦ ♦
Zadní sklopná sedadla dělená v poměru 60/40 ♦ ♦ ♦
Středová konzola s posuvnou loketní opěrkou ♦ ♦ ♦
Zadní loketní opěrka s držákem nápojů ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - komfort a pohodlí
Automatická klimatizace ♦ ♦ ♦
Kožený volant ♦ ♦ ♦
Vyhřívaný volant ♦ ♦ –
Vyhřívané čelní sklo ♦ ♦ –
Elektrické ovládání oken - automatizované (vpředu i vzadu) ♦ ♦ ♦
Ovládání oken pomocí klíčku ♦ ♦ ♦
Výškově a podélně nastavitelný volant ♦ ♦ ♦
Vnitřní zpětné zrcátko pomocí kamery ♦ ♦ –

Provedení interiéru - osvětlení
Osvětlení zavazadlového prostoru ♦ ♦ ♦
Osvětlení interiéru (přední a zadní) ♦ ♦ ♦
Čtecí lampička (přední) ♦ ♦ ♦
Ambientní osvětlení interiéru ♦ ♦ ♦

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chybyvyhrazeny. 

♦ standardní výbava     – není v nabídce   

♦ standardní výbava     – není k dispozici   



4948

Audio a komunikace

Honda e  Advance Honda e  Advance Honda e
17" 16" 16"

Multimediální LCD displej s navigací Honda Dual Screen DA (2x 12“) ♦ ♦ ♦
DAB radio ♦ ♦ ♦
Vstup HDMI ♦ ♦ ♦
Vstup USB 2x vpředu a 2x vzadu ♦ ♦ ♦
6 reproduktorů (180 W) – – ♦
8 reproduktorů (376 W) ♦ ♦ –
Subwoofer ♦ ♦ –
Ovládání autorádia na volantu ♦ ♦ ♦
Zásuvka 230 V - 1500 W ♦ ♦ –
Bluetooth Hands Free ♦ ♦ ♦

Výbava exteriéru
Metalický lak ♦ ♦ ♦
Mikroanténa integrovaná v okně ♦ ♦ ♦
Elektricky ovládané panoramatické střešní okno ♦ ♦ ♦
Zatmavená boční a zadní skla ♦ ♦ ♦
Honda Parking Pilot ♦ ♦ –
Vnější kliky dveří v barvě vozu ♦ ♦ ♦
Stěrače s dešťovým senzorem ♦ ♦ ♦
Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦
Systém kamer namísto vnějších zpětných zrcátek ♦ ♦ ♦
Zadní parkovací kamera ♦ ♦ ♦
Zadní stěrač ♦ ♦ ♦

Vnější osvětlení
LED světlomety ♦ ♦ ♦
Automatické přepínání dálkových světel ♦ ♦ ♦
Automatické spínání světel při setmění ♦ ♦ ♦
Přední mlhová světla - LED ♦ ♦ ♦
Denní svícení - LED ♦ ♦ ♦
Funkce "Coming/Leaving Home" (časové spínání světel) ♦ ♦ ♦

Kola
16" kola z lehkých slitin – ♦ ♦
17" kola z lehkých slitin ♦ – –
Sada na opravu pneumatiky ♦ ♦ ♦

♦ standardní výbava     ♦ volitelně     – není v nabídce   Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění.             



4948

Audio a komunikace

Honda e  Advance Honda e  Advance Honda e
17" 16" 16"

Multimediální LCD displej s navigací Honda Dual Screen DA (2x 12“) ♦ ♦ ♦
DAB radio ♦ ♦ ♦
Vstup HDMI ♦ ♦ ♦
Vstup USB 2x vpředu a 2x vzadu ♦ ♦ ♦
6 reproduktorů (180 W) – – ♦
8 reproduktorů (376 W) ♦ ♦ –
Subwoofer ♦ ♦ –
Ovládání autorádia na volantu ♦ ♦ ♦
Zásuvka 230 V - 1500 W ♦ ♦ –
Bluetooth Hands Free ♦ ♦ ♦

Výbava exteriéru
Metalický lak ♦ ♦ ♦
Mikroanténa integrovaná v okně ♦ ♦ ♦
Elektricky ovládané panoramatické střešní okno ♦ ♦ ♦
Zatmavená boční a zadní skla ♦ ♦ ♦
Honda Parking Pilot ♦ ♦ –
Vnější kliky dveří v barvě vozu ♦ ♦ ♦
Stěrače s dešťovým senzorem ♦ ♦ ♦
Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦
Systém kamer namísto vnějších zpětných zrcátek ♦ ♦ ♦
Zadní parkovací kamera ♦ ♦ ♦
Zadní stěrač ♦ ♦ ♦

Vnější osvětlení
LED světlomety ♦ ♦ ♦
Automatické přepínání dálkových světel ♦ ♦ ♦
Automatické spínání světel při setmění ♦ ♦ ♦
Přední mlhová světla - LED ♦ ♦ ♦
Denní svícení - LED ♦ ♦ ♦
Funkce "Coming/Leaving Home" (časové spínání světel) ♦ ♦ ♦

Kola
16" kola z lehkých slitin – ♦ ♦
17" kola z lehkých slitin ♦ – –
Sada na opravu pneumatiky ♦ ♦ ♦

♦ standardní výbava     ♦ volitelně     – není v nabídce   Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění.             



51

Vyžaduje Honda e servis? 
Ano. Ale elektromotory mají méně aktivních součástí – elektromotor, palubní 

nabíječku, akumulátor a invertor. Samozřejmě je zde ještě několik dalších součástí 
vyžadujících údržbu, například brzdy a stěrače čelního skla, ale obecně vyžaduje 

elektromobil méně servisních prací než vůz se zážehovým či vznětovým motorem.

Co se stane, když se vozu Honda e vybije akumulátor? 
Honda e podobně jako vozidlo se spalovacím motorem zůstane stát. Elektromobily 

však stejně jako vozidla se spalovacími motory disponují ukazatelem, který vás 
zvukovou a vizuální výstrahou upozorní na krátký dojezd.

Mohu nabíjet model Honda e doma?  
Ano. V garáži nebo na příjezdové cestě můžete instalovat nabíječku Honda Power 

Charger. Tak lze snadno zajistit, aby měl vůz vždy plně nabitý akumulátor. 

Vztahuje se na akumulátor vozu Honda e záruka? 
Ano. Na akumulátory modelu Honda e se vztahuje záruka na 8 let nebo 160 000 

kilometrů při zachování kapacity akumulátoru ve výši alespoň 70 %, abyste mohli 
být naprosto v klidu a užívat si každou svoji jízdu.

S každou novou technologií přichází řada otázek.  
Zde najdete odpovědi na některé z nich.

50



51

Vyžaduje Honda e servis? 
Ano. Ale elektromotory mají méně aktivních součástí – elektromotor, palubní 

nabíječku, akumulátor a invertor. Samozřejmě je zde ještě několik dalších součástí 
vyžadujících údržbu, například brzdy a stěrače čelního skla, ale obecně vyžaduje 

elektromobil méně servisních prací než vůz se zážehovým či vznětovým motorem.

Co se stane, když se vozu Honda e vybije akumulátor? 
Honda e podobně jako vozidlo se spalovacím motorem zůstane stát. Elektromobily 

však stejně jako vozidla se spalovacími motory disponují ukazatelem, který vás 
zvukovou a vizuální výstrahou upozorní na krátký dojezd.

Mohu nabíjet model Honda e doma?  
Ano. V garáži nebo na příjezdové cestě můžete instalovat nabíječku Honda Power 

Charger. Tak lze snadno zajistit, aby měl vůz vždy plně nabitý akumulátor. 

Vztahuje se na akumulátor vozu Honda e záruka? 
Ano. Na akumulátory modelu Honda e se vztahuje záruka na 8 let nebo 160 000 

kilometrů při zachování kapacity akumulátoru ve výši alespoň 70 %, abyste mohli 
být naprosto v klidu a užívat si každou svoji jízdu.

S každou novou technologií přichází řada otázek.  
Zde najdete odpovědi na některé z nich.

50



HONDA PREMIUM QUALITY
8LETÝ VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního materiálu a originálních 
náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo jejichž nájezd nečiní 
více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu vykonávána v autorizovaném servisu 
Honda za použití originálních náhradních dílů a doporučeného materiálu.

VÝHODY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu můžete dát, zároveň 
zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji ojetého vozidla vám tedy účast v programu 
dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

CO JE KRYTÉ VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, hrubým zacházením, 
používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
♦ Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
♦ Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
♦ Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
♦ Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
♦ Jednotku DPS – diferenciál AWD (kromě gumových manžet)
♦ Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), i-MMD systém (PCU), multiplex (MICU), převodovku, řízení, airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)
♦ Baterie hybridního systému i-MMD

CO NENÍ KRYTO VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
♦ Práce spojená s opravou
♦ Spotřební materiál, náplně a maziva
♦ Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
♦ Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače, palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
♦ Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky, které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
♦ Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
♦ Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
♦ Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
♦ Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
♦ Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
♦ Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
♦ Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního programu Honda Premium Quality.

53
Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

52



HONDA PREMIUM QUALITY
8LETÝ VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního materiálu a originálních 
náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo jejichž nájezd nečiní 
více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu vykonávána v autorizovaném servisu 
Honda za použití originálních náhradních dílů a doporučeného materiálu.

VÝHODY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu můžete dát, zároveň 
zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji ojetého vozidla vám tedy účast v programu 
dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

CO JE KRYTÉ VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, hrubým zacházením, 
používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
♦ Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
♦ Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
♦ Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
♦ Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
♦ Jednotku DPS – diferenciál AWD (kromě gumových manžet)
♦ Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), i-MMD systém (PCU), multiplex (MICU), převodovku, řízení, airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)
♦ Baterie hybridního systému i-MMD

CO NENÍ KRYTO VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
♦ Práce spojená s opravou
♦ Spotřební materiál, náplně a maziva
♦ Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
♦ Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače, palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
♦ Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky, které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
♦ Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
♦ Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
♦ Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
♦ Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
♦ Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
♦ Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
♦ Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního programu Honda Premium Quality.

53
Na snímku je model Honda e Advance v perleťové Platinum White.

52



04
/2

02
0

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5
www.honda.cz

Úkolem této brožury je představit vám vůz Honda e. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme 
konzultovat konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním 
vybavení zobrazeném v této brožuře. 

Obrázky jsou ilustrativní.
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. 

Jezděte bezpečně 
Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou 
známkou dobrého a zkušeného řidiče 

Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci. 


